
- 1 -

OBJEDNÁVKA . 4100061217
Kupující: Všeobecná zdravotní pojiš ovna eské republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3
Jejímž jménem jedná: editel VZP R
K podpisu této objednávky je pov en: , vedoucí Provozního odd lení RP Plze

: 41197518
DI : CZ41197518
bankovní spojení: NB, Na P íkop 28, 115 03 Praha 1
. ú tu: 1110206311/0710

Prodávající: R-SERVIS LOŠEK s.r.o.
se sídlem: U MALŠE 1805/20 , 370 01 ESKÉ BUD JOVICE

: 28104277
DI : CZ28104277
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. , Hv zdova 1716/2b , 140 00 Praha
.ú tu: 000000-5002030898/5500

zapsaná v OR:

Faktura ní adresa: Všeobecná zdravotní pojiš ovna R, RP Plze , pobo ka pro Jiho eský, Karlovarský a
Plze ský kraj, Sady 5. kv tna 59, 306 30 Plze .

Splatnost faktury je 30 dn od doru ení faktury na faktura ní adresu. V p ípad rozdílu mezi splatností
uvedenou na objednávce a splatností uvedenou na faktu e, má p ednost splatnost uvedená na objednávce.
Nejsme plátci DPH.

i dodávce materiálu požadujeme k faktu e podepsaný dodací list v etn ísla naší objednávky.
Dodávka zboží bude provedena v rozsahu nabídky, která je nedílnou p ílohou objednávky.

Potvrzením objednávky dodavatel prohlašuje ve vztahu k § 4b zákona . 159/2006 Sb., o st etu zájm , ve
zn ní zákona . 14/2017 Sb., že není obchodní spole ností, ve které ve ejný funkcioná uvedený v § 2 odst.
1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl p edstavující alespo 25 % ú asti spole níka v obchodní
spole nosti.

Pol. Název výrobku
íslo materiálu

Množství Cena za jedn
. DPH

Cena celkem
. DPH

00010 Protipožární ucpávky - B 1 JV 103.334,00 103.334,00

Protipožární ucpávky - B 1 JV 103.334,00 103.334,00

Objednávku vystavil:



Objednávka . 4100061217
mezi: Všeobecnou zdravotní pojiš ovnou eské republiky,
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3

: 41197518
R-SERVIS LOŠEK s.r.o.
se sídlem: U MALŠE 1805/20 , 370 01 ESKÉ BUD JOVICE

: 28104277 ("dále jen prodávající")

- 2 -

Celková kupní cena v . DPH: 103.334,00 CZK
Rozpis DPH: základ dan sazba DPH ástka DPH celkem s DPH

85.400,00 21,00 % 17.934,00 103.334,00
Místo pln ní: VZP R, Klientské pracovišt ESKÉ BUD JOVICE, Žižkova 22, 370

21 eské Bud jovice
Kontaktní osoba VZP:
Datum pln ní: 30.06.2023
Záru ní doba v m sících: 24
Platební podmínka: 30 dn od data doru ení faktury do VZP R

Prodávajíci je povinen uvád íslo této objednávky na da ových dokladech a na dodacích listech.

V ........................................... dne .....................

.................
, vedoucí Provozního odd lení RP Plze



R 125/2023
DATUM: 09.5.2023

5/20

POPIS CENA
CELKEM ZA

82x Vzduchotechnika 800,- 65600,-

9x El. Svazek 700,- 6300,-

5x P - 2500,- 12500,-

1x 1000,- 1000,-

Cena bez DPH
Celkem 85 400,-


